

## SUTLEJ TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Lotus Corporate Park, 'E' Wing, 5th/6th Floor, 185/A, Graham Firth Compound, Near Jay Coach, Goregaon (East), Mumbai - 400 063.

Phone: (022) 4219 8800 / 6122 8989 Fax: (022) 4219 8830 E-mail: info@rtmyarn.com Website: www.sutlejtextiles.com

CIN No.: L17124RJ2005PLC020927

STIL/

October 18, 2016

M/s. Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Fax No. 022-22723121/719/22702037/39

Scrip Code: 532782

M/s. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai 400 051

Scrip Code : SUTLEJTEX

Fax No. (022-2659 8237/38)

Dear Sirs,

## Sub: Postal Ballot - Newspaper Publication

Further to our letter dated 15<sup>th</sup> October, 2016 and pursuant to Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published in Business Standard (English Daily – All Editions) and Dainik Bhaskar (Hindi Daily – Jhalawar (Rajasthan) Edition) with regard to the Postal Ballot of the Company.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the Communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sutlej Textiles and Industries Limited

D.R.Prabhu

**Company Secretary and Compliance Officer** 

Encl: a/a





CIN: L17124RJ2005PLC020927

Regd.Office: Pachpahar Road, Bhawanimandi 326 502(Rajasthan)

Tel: (07433)222052/82/90, Fax: (07433) 222916,

Email: stil.investor\_grievance@sutlej-rtm.co.in, Website: www.sutlejtextiles.com

## NOTICE

To,

All Shareholders

Sutlej Textiles and industries Limited

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) the Company has,

- i. On 15th October, 2016 completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed Business Reply Envelope to the shareholders; and
- ii. On 17th October, 2016, sent an email through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company; for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following:-

| Sr.<br>No. | Type of Resolution | Item   |
|------------|--------------------|--|
| 1          | Special            | Special resolution inter alia to mortgage, hypothecate otherwise charge, dispose off all immovable and movable properties of the Company pursuant to Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013. |

Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 30th September, 2016. Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on Friday 30th September, 2016. The Company has appointed Mr. Rajendra Chouhan of M/s. R. Chouhan & Associates, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The company has made arrangements for the e-voting facility through NSDL. The detailed procedure for evoting is enumerated along with the Postal Ballot Form. Shareholders can cast their vote online from 18th October, 2016 from 9.00 a.m. to 16th November, 2016 till 5.00 p.m. Shareholders can opt for any one mode of voting i.e. either through e-voting or by Ballot. If a shareholder casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company (www.sutlejtextiles.com). Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the company at hoffice@sutlej-rtm.co.in; stil.investor grievance@sutlej-rtm.co.in or its Registrar and Transfer Agent at santosh.jaiswal@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on 16th November, 2016 addressed to Mr. Rajendra Chouhan of M/s. R. Chouhan & Associates (Scrutinizer) c/o Sutlej Textiles and industries Limited, Lotus Corporate Park, 'E-wing', 6th floor, 185/A, Graham Firth Compound, Near Jay Coach, Goregaon (East), Mumbai - 400063. Any responses received after this date will be treated as invalid. The voting period for e-Voting module also ends on 16th November, 2016 at 5.00

The result of the Postal Ballot would be announced on or before 18th November, 2016 at the Registered Office of the Company. The result would be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and also through a Press Notice in newspapers. The result will also be displayed on the Company's website www.sutlejtextiles.com along with the Scrutinizer's report.

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: Sutlej textiles and Industries Limited, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, Lal Bahadur Shastri Marg, Subhash Nagar, Bhandup West, Mumbai, Maharashtra 400078, Email ID: santosh.jaiswal@linkintime.co.in, Telephone: 022-25963838, Mr. Santosh Jaiswal, Assistant Vice President - Technology Group, OR contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on: (022) 24994600.

For SUTLEJ TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

D R PRABHU **COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER** Membership No.: F7455

Place: Bhawanimandi Date: 17th October, 2016



(CIN: L17124RJ2005PLC020927)

पंजीकृत कार्यालय: पचपहर, भवानी मंडी 326 502 (राजस्थान)

फोन: (07433) 222052/82/90 फैक्स: (07433) 222354/222916 इमेल:stil.investor grievance@sutlej-rtm.co.in वेबसाइट: www.sutleitextiles.com

प्रति

सभी शेयरधारक.

सतलज टेक्सटाइल्स एंड इंडस्टीज लिमिटेड,

एतदारा कंपनी के सभी शेयरधारकों को सुचित किया जाता है कि, कंपनी कानून 2013 की धारा 110 के प्रावधानों के अनुसार, तथा कंपनी रूल्स, 2014 का कंपनीज का रूल 22 (मैनेजमेंट एंड एडिमिनिस्ट्रेशन) (किसी प्रकार का संशोधन या बदलाव जो समय-समय पर लागू हों के साथ), कंपनी ने :

- i. दि.15 अक्तुबर, 2016 को कंपनी द्वारा डाक द्वारा मतदान सूचना और पोस्टल मतपत्र तथा एक सेल्फ-एड्रेस्ड बिज़नेस रीप्लाइ एनवलप सभी शेयरधारकों को प्रेषित किया गया है और
- ii. दि.17 ऑक्टोबर, 2016 को जिनके ईमले आइडी कंपनी या डिपाज़िटरी के पास पंजीकृत हैं ऐसे भागधारकों को उनका लॉग–इन आइडी और पासवर्ड नेशनल सिक्यूरिटीज डिपॉजिटरी (NSDL) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक मोड में प्रेषित किया गया है; जिस द्वारा कंपनी के शेयरधारकों की पोस्टल बैलट तथा इलेक्ट्रॉनिक मतदान के द्वारा निम्न बिंदुओं पर मंजुरी मांगी गई है:

| क्रमांक | प्रस्ताव का प्रकार | चीज़ें   |
|---------|--------------------|--|
| 1.      | विशेष              | कंपनी कानून 2013 की धारा 180(1)(a) की प्रावधानों के अनुसार,<br>कंपनी की सभी चल तथा अचल संपत्ति, गिरवी रखने या सौंपने, या निपटा देने के लिए विशेष<br>प्रस्ताव |

जिन शेयरधारकों का नाम सदस्यों के रजिस्टर / लाभकारी मालिकों की सूची में शुक्रवार, दिनांक 30 सप्टेंबर, 2016 के दिन अंकित है, उनको सूचना प्रेषित कर दी गई है. इस प्रकार से शेयरधारकों का मतदान का अधिकार शुक्रवार, 30 सप्टेंबर, 2016 के अनुसार मान्य किया जाएगा. निष्पक्ष तथा पारदर्शी पोस्टल बैलट प्रक्रिया के लिए कंपनी द्वारा में. आर चौहान एंड असोसिएट्स के श्री. राजेंद्र चौहान, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, को स्कूटिनाइजर के रूप में नियक्त किया गया है.

कंपनी द्वारा NSDL के माध्यम से ई-वोटिंग सुविधा भी उपलब्ध कराई गई है. ई-मतदान की प्रक्रिया का विस्तृत विवरण पोस्टल बैलट फॉर्म के साथ दिया गया है. शेयरधारक 18 अक्तूबर 2016, सुबह 9 बजे से 16 नवंबर, 2016, शाम 5 बजे तक ऑनलाइन मतदान कर सकते हैं. शेयरधारक किसी प्रकार के मतदान का विकल्प चुन सकते हैं, यानि ई-बोटिंग या बैलट. अगर कोई शेयरधारक दोनो मोड़स के माध्यम से मतदान करता है तो उसका ई-मतदान द्वारा दिया गया मत वैध और बैलट फॉर्म अवैध समझा जाएगा.

सूचना तथा पोस्टल बैलट फॉर्म कंपनी की वेबसाइट (www.sutlejtextiles.com) पर उपलब्ध हैं. शेयरधारक कंपनी की hoffice@sutlejrtm.co.in; stil.investor grievance@sutlej-rtm.co.in पर या कंपनी के रजिस्टर एंड ट्रान्सफर एजंट को santosh.jaiswal@linkintime.co.in; rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ई-मेल द्वारा आवेदन भेज कर पोस्टल बैलट फॉर्म की प्रतिलिपी मांग सकते हैं.

विधिवत भरे गए पोस्टल बैलट फॉर्म्स कंपनी के स्कूटिनाइजर के कार्यालय में, श्री, राजेंद्र चौहान, में, चौहान एंड असोसिएटस (स्कूटिनाइजर), केयर ऑफ़ सतलज टेक्सटाइल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, लोटस कॉपॅरिट पार्क, ई-विंग, 6 मंज़िल, 185/ए, ग्राहम फर्थ कंपाउंड, जय कोच के पास, गोरेगांव (पू.). मुंबई – 400063 के नाम से, कामकाज के समय में दिनांक 16 नवंबर, 2016 के पहले पहंच जाने चाहिए, निर्दिष्ट समय के बाद पहंचने वाले बैलट फॉर्म्स अवैध करार दिए जाएंगे. ई-मोड्युल की ई-मतदान की अवधी 16 नवंबर, 2016 को शाम 5 बजे ख़त्म हो जाएगी. पोस्टल बैलट के परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में, दिनांक 18 नवंबर, 2016 को या उससे पूर्व घोषित किए जाएंगे. परिणाम स्टॉक एक्सचेंज को भेजे जाएंगे, जहां कंपनी के शेयर्स लिस्टेंड हैं और साथ ही अखबारों में सूचना के द्वारा प्रकाशित किए जाएंगे. स्कूटिनाइजर के रिपोर्ट के साथ, परिणाम कंपनी की वेबसाइट् www.sutleitextiles.com पर भी घोषितं किए जाएंगे.

पोस्टलै बैलट द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान संबंधी किसी प्रकार की शिकायत / पूछताछ के लिए, अंशधारक कंपनी के रजिस्ट्रार एंड ट्रान्सफर एजंट में. लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., यूनिट: सतलज टेक्सटाइल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सी-13, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाउंड, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, सुभाव नगर, भांडुप, पश्चिम, मुंबई-400078, महाराष्ट्र से संपर्क कर सकते हैं.

ई–मेल आईडी: या NSDL को evoting@nsdl.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं या (022) 24994600 पर कॉल कर संकते हैं.

सतलज टेक्सटाइल्स एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए डी. आर.प्रभू, कंपनी सेक्रेटरी और कंप्लाइंस ऑफिसर

सदस्यता क्र.: F7455

स्थान: भवानीमंडी दिनांक: 17 अक्तूबर, 2016